DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 248, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2023
Publicado no Diário da Assembleia nº 3502

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso

de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da

Resolução nº 343, de 8 de maio de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes

servidores no Gabinete do Deputado Leo Barbosa, retroativamente a 1º de fevereiro de

2023:

- MARIANGELA OLIVEIRA FERREIRA -  SP13;

- RAYZA LUANA LISBOA SILVA -  SP13;

- TAYANE COELHO COSTA -  SP13;
- VALDETE SOARES DE CASTRO GUSMÃO -  SP13;
- VALMIR GARCIA DOS SANTOS -  SP13;

- VANESSA DA SILVA MACHADO -  SP13;

- VINICIUS SOUSA CAMPOS -  SP13;
- WELLYSON CONCEIÇÃO DE SOUZA -  SP13;
- EDGAR IBIRAÇU DA SILVA -  SP10;

- KAMILA BARROS DE ALENCAR -  SP13;
- CARLOS EDUARDO DA SILVA LACERDA -  SP13;

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 8 dias do mês de fevereiro de 2023.

Deputado AMÉLIO CAYRES

Presidente